
Smlouva o dílo č. 2016/082 
uzavřená podle §2586 zákona č.89/2012.Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
I.  

                                           Smluvní strany 

 
Objednavatel 
Název organizace:   Statní ústav radiační ochrany, v.v.i.  

Sídlo :                  Bartoškova  1450/28, 140 00  Praha 4 

Bankovní spojení :        KB a.s., 43-8473960227/0100 

IČ: /DIČ                         86652052/ CZ86652052 

Zastoupený :                  RNDr. Zdeněk Rozlívka     

Zmocněnec pro věcná jednání :  

( dále jen „Objednavatel“ ) 

 

a 

 

Zhotovitel 
Název organizace :  Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i. 

Sídlo  :                       Kamenná 71, 262 31 p. Milín 

Bankovní spojení :  27-6481070217/0100 

IČ/DIČ :   70565813/CZ-70565813 

Zastoupená :    MUDr. Stanislavem Brádkou Ph.D., ředitelem ústavu 

Zmocněnec pro věcná jednání:  

( dále jen Zhotovitel ) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provedení kalibrací a ověření 32 ks  měřících přístrojů na měření objemové 

aktivity radonu, dle Přílohy č.1, která je nedílnou součástí smlouvy. 

 

III. 
Počátek zahájení práce 

Termín započetí prací je 28.11.2016 a případně dále podle požadavků objednavatele. 

 

IV. 
Termín a místo plnění 

Kalibrace měřících přístrojů typu RM1 proběhne 28.11. 2016, kalibrace přístrojů pro měření 

okamžitých hodnot objemové aktivity radonu proběhne 29.11. a kalibrace ostatních  přístrojů 

proběhne  nejpozději do 16.12.2016 v laboratoři Autorizovaného metrologického střediska  

na Kamenné. 

 

V. 

Smluvní cena 
a) Celková cena díla je závislá na počtu kalibrovaných  přístrojů. Cena za kalibraci a ověření l ks 

přístroje (jakéhokoliv)  činí  5.130,- Kč bez DPH.  

b) Cena za kalibraci a ověření vice (stejných) přístrojů činí: 

za 2 stejné přístroje         7.200,- Kč 

za 3 stejné přístroje         8.550,- Kč 

za 4 stejné přístroje         9.450,- Kč 

za 5 stejných přístrojů   10.350,- Kč 

za každý další přístroj        900,-Kč     

c) K uvedené ceně bude připočteno DPH dle platné právní úpravy. 



VI. 

Platební podmínky a fakturace 
a) Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli fakturu nejpozději k datu 16.12.2016.. 

b) Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů, a číslo smlouvy objednatele. 

c) Lhůta splatnosti faktury je 14 dní ode dne vystavení faktury zhotovitelem. 

d) Po uhrazení faktury budou předány ověřovací listy.  

 

VII. 
Zvláštní ujednání 

a) Smluvní strany se zavazují k tomu, že pokud obdrží informace od druhé strany nebo jejího 

zákazníka, budou je považovat za důvěrné, udržovat v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu ke 

třetím osobám. 

b) Tato smlouva se vztahuje na všechny vzájemně poskytnuté informace nebo na informace, ke 

kterým bude umožněn přístup v rámci spolupráce a které budou označeny jako důvěrné. 

c) Závazek uchovat v tajnosti poskytnuté informace nebude ovlivněn jakýkoliv ukončením, 

zúžením, přerušením či změnou vzájemné spolupráce a bude beze změny platný i nadále, 

pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak. 

d) Tato smlouva se nevztahuje na informace veřejně známé, nebo takové, jež vejdou v budoucnu 

ve veřejnou známost. 

e) Informace, které nebudou mít tištěnou podobu, nebudou považovány za veřejně známé, 

sdělené třetí stranou, u nichž se smluvní strany mohou oprávněně domnívat, že touto třetí 

stranou nedošlo k porušení závazku ochrany důvěrných informací a obchodního tajemství. 

 

VIII. 

Další ujednání 
a) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

b) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, uzavírá se na dobu 

určitou a to do jejího naplnění. 

c) Smlouva může být ukončena i vzájemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od 

smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou nebo 

z důvodů stanovených zákonem. 

d) Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. 

e) Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

f) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 

 

 

 

V Praze dne :        V Kamenné dne: 25. 11.2016 

 

 

 

 

 

……………………                  ………………………… 

 Objednavatel           Zhotovitel  


